
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

«14» березня 2019 року  17 год. 00 хв.  № 14 

 

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента 

України територіального виборчого округу № 83 

 

Розглянувши подання кандидатів на пост Президента України, зареєстрованих 

Центральною виборчою комісією, про зміну членів дільничних виборчих комісій з 

виборів Президента України звичайних та спеціальних виборчих дільниць 

територіального виборчого округу № 83 та додані до них документи, відповідно до 

статті 24, пункту третього частини першої статті 26, частин четвертої, п’ятої, дев’ятої 

статті 30 Закону України «Про вибори Президента України», окружна виборча комісія 

з виборів Президента України територіального виборчого округу № 83 постановляє: 

 

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 

утворених відповідно до постанови окружної виборчої комісії від 12 березня 2019 

року № 11 «Про утворення дільничних виборчих комісій з виборів Президента 

України звичайних та спеціальних виборчих дільниць територіального виборчого 

округу № 83» згідно з додатками(додаток). 

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії та оприлюднити в засобах 

масової інформації.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

До постанови №14 від 14.03.2019р 

 

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата 

звільнення 

з посади 

Посада Суб’єкт подання 

260855 
Жугаєвич Василь 

Романович 

14.03.2019 

№14 
Голова ДВК 

Тарута Сергій 

Олексійович 

260855 
Концевич Любомир 

Михайлович 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260858 
Харкова Вікторія 

Михайлівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Вілкул Олександр 

Юрійович 

260863 
Безп’ятюк Оксана 

Миколаївна 

14.03.2019 

№14 

Заступник 

голови ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260863 
Флінта Ольга 

Ростиславівна 

14.03.2019 

№14 
Секретар ДВК 

Дерев’янко Юрій 

Богданович 

260864 
Бігун Ігор 

Йосипович 

14.03.2019 

№14 
Голова ДВК 

Порошенко Петро 

Олексійович 

260865 
Сахновська Галина 

Романівна 

14.03.2019 

№14 
Секретар ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260866 
Генсьор Христина 

Ігорівна 

14.03.2019 

№14 
Секретар ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260870 
Сліпенчук Лілія 

Богданівна 

14.03.2019 

№14 
Секретар ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260871 
Герега Ірина 

Ярославівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Литвиненко Юлія 

Леонідівна 

260875 
Горин Роман 

Михайлович 

14.03.2019 

№14 
Голова ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260875 
Недільський 

Степан Іванович 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК Новак Андрій Яремович 

260880 

Кухарський 

Михайло 

Романович 

14.03.2019 

№14 

Заступник 

голови ДВК 
Новак Андрій Яремович 

260880 

Пастушенко 

Анатолій 

Володимирович 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260881 
Прокопик Сергій 

Мар’янович 

14.03.2019 

№14 
Голова ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260882 
Добровольська 

Тетяна Зіновіївна 

14.03.2019 

№14 
Голова ДВК 

Тарута Сергій 

Олексійович 

260883 
Дженджеруха 

Любов Василівна 

14.03.2019 

№14 
Голова ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 



№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата 

звільнення 

з посади 

Посада Суб’єкт подання 

260887 

Баточенко 

Олександр 

Миколайович 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260888 
Гет Роман 

Володимирович 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260889 
Зеленіна Олена 

Олександрівна 

14.03.2019 

№14 
Голова ДВК 

Вілкул Олександр 

Юрійович 

260890 
Гвоздяк Ярослава 

Василівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260894 
Сподарик Галина 

Ярославівна 

14.03.2019 

№14 
Голова ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260904 
Марковський 

Павло Михайлович 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Габер Микола 

Олександрович 

260904 
Мелінишин Тарас 

Петрович 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260904 
Онуфрик Людмила 

Василівна 

14.03.2019 

№14 
Секретар ДВК 

Носенко Сергій 

Михайлович 

260906 
Павлик Тетяна 

Михайлівна 

14.03.2019 

№14 
Голова ДВК 

Вілкул Олександр 

Юрійович 

260907 
Чав’як Мар’яна 

Миколаївна 

14.03.2019 

№14 
Секретар ДВК 

Кошулинський Руслан 

Володимирович 

260912 
Пастушкевич 

Наталія Богданівна 

14.03.2019 

№14 
Голова ДВК 

Вілкул Олександр 

Юрійович 

260912 
Савчук Світлана 

Іванівна 

14.03.2019 

№14 
Секретар ДВК 

Порошенко Петро 

Олексійович 

260913 
Корольчук Тетяна 

Миколаївна 

14.03.2019 

№14 
Голова ДВК 

Тарута Сергій 

Олексійович 

260914 
Тимчук Любов 

Мирославівна 

14.03.2019 

№14 
Голова ДВК Новак Андрій Яремович 

260916 
Гірник Ярослав 

Ярославович 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Кошулинський Руслан 

Володимирович 

260919 
Кепещук Іван 

Васильович 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260924 
Момут Марія 

Іллівна 

14.03.2019 

№14 
Голова ДВК 

Наливайченко Валентин 

Олександрович 

260924 
Новаківська Оксана 

Павлівна 

14.03.2019 

№14 
Секретар ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260928 
Бойчук Галина 

Ярославівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Порошенко Петро 

Олексійович 

260928 
Мандзюк Мар’яна 

Петрівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Габер Микола 

Олександрович 



№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата 

звільнення 

з посади 

Посада Суб’єкт подання 

260930 
Твердохліб Ірина 

Степанівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Кошулинський Руслан 

Володимирович 

260932 
Ризанич Олександр 

Богданович 

14.03.2019 

№14 
Голова ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260934 
Довгалюк Олексій 

Олександрович 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260934 
Качуровська 

Віолетта Василівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Кошулинський Руслан 

Володимирович 

260935 
Долинська Євгенія 

Михайлівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260935 
Ткачук Любомир 

Михайлович 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Порошенко Петро 

Олексійович 

260940 
Костів Петро 

Петрович 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Дерев’янко Юрій 

Богданович 

260941 
Недільська Любов 

Степанівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260942 
Синиця Андрій 

Володимирович 

14.03.2019 

№14 
Голова ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260949 
Паньків Оксана 

Іванівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Кошулинський Руслан 

Володимирович 

260950 
Квасний Іван 

Миколайович 

14.03.2019 

№14 
Секретар ДВК 

Кошулинський Руслан 

Володимирович 

260951 
Макойда Уляна 

Володимирівна 

14.03.2019 

№14 
Голова ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260952 
Ключенко Аделіна 

Вікторівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260952 
Марушій Мар’яна 

Миколаївна 

14.03.2019 

№14 
Голова ДВК 

Габер Микола 

Олександрович 

260955 
Гардабура 

Людмила Іванівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Литвиненко Юлія 

Леонідівна 

260957 
Бурак Людмила 

Степанівна 

14.03.2019 

№14 
Секретар ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

261043 
Брускова Дарина 

Іванівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

 Всього записів:  54    

 

 

 

 

 



Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

 

№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата 

приз-

начення 

на посаду 

Посада Суб’єкт подання 

260855 
Климишин Олена 

Василівна 

14.03.2019 

№14 

Голова 

ДВК 
Тарута Сергій Олексійович 

260855 
Коропецька Любов 

Богданівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260858 
Савчук Сергій 

Володимирович 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК Вілкул Олександр Юрійович 

260863 
Брускова Дарина 

Іванівна 

14.03.2019 

№14 

Заступник 

голови 

ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260863 
Шеленко Наталія 

Зіновіївна 

14.03.2019 

№14 

Секретар 

ДВК 

Дерев’янко Юрій 

Богданович 

260864 
Ткачук Любомир 

Михайлович 

14.03.2019 

№14 

Голова 

ДВК 

Порошенко Петро 

Олексійович 

260865 
Недільська Любов 

Степанівна 

14.03.2019 

№14 

Секретар 

ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260866 
Костів Максим 

Павлович 

14.03.2019 

№14 

Секретар 

ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260870 
Довгалюк Олексій 

Олександрович 

14.03.2019 

№14 

Секретар 

ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260871 
Воробйова Світлана 

Миколаївна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Литвиненко Юлія 

Леонідівна 

260875 Капущак Леся Ігорівна 
14.03.2019 

№14 
Член ДВК Новак Андрій Яремович 

260875 
Мелінишин Тарас 

Петрович 

14.03.2019 

№14 

Голова 

ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260880 
Сподарик Галина 

Ярославівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260880 
Хомут Катерина 

Ігорівна 

14.03.2019 

№14 

Заступник 

голови 

ДВК 

Новак Андрій Яремович 

260881 

Морговський 

Олександр 

Олександрович 

14.03.2019 

№14 

Голова 

ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260882 
Олійник Світлана 

Володимирівна 

14.03.2019 

№14 

Голова 

ДВК 
Тарута Сергій Олексійович 

260883 
Баточенко Олександр 

Миколайович 

14.03.2019 

№14 

Голова 

ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260887 
Дженджеруха Любов 

Василівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 



№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата 

приз-

начення 

на посаду 

Посада Суб’єкт подання 

260888 
Бурак Людмила 

Степанівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260889 Кік Лариса Романівна 
14.03.2019 

№14 

Голова 

ДВК 
Вілкул Олександр Юрійович 

260890 
Петелюк Оксана 

Василівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260894 
Пастушенко Анатолій 

Володимирович 

14.03.2019 

№14 

Голова 

ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260904 
Горин Роман 

Михайлович 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260904 
Марковський Павло 

Михайлович 

14.03.2019 

№14 

Секретар 

ДВК 
Носенко Сергій Михайлович 

260904 
Онуфрик Людмила 

Василівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Габер Микола 

Олександрович 

260906 
Ткач Павло 

Володимирович 

14.03.2019 

№14 

Голова 

ДВК 
Вілкул Олександр Юрійович 

260907 
Шкорута Наталія 

Любомирівна 

14.03.2019 

№14 

Секретар 

ДВК 

Кошулинський Руслан 

Володимирович 

260912 
Багриновський 

Вячеслав Леонідович 

14.03.2019 

№14 

Голова 

ДВК 
Вілкул Олександр Юрійович 

260912 
Бойчук Галина 

Ярославівна 

14.03.2019 

№14 

Секретар 

ДВК 

Порошенко Петро 

Олексійович 

260913 
Лашин Оксана 

Романівна 

14.03.2019 

№14 

Голова 

ДВК 
Тарута Сергій Олексійович 

260914 
Недільський Степан 

Іванович 

14.03.2019 

№14 

Голова 

ДВК 
Новак Андрій Яремович 

260916 
Горан Віталія 

Михайлівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Кошулинський Руслан 

Володимирович 

260919 
Іваницька Оксана 

Ігорівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260924 
Калинчук Роман 

Олексійович 

14.03.2019 

№14 

Голова 

ДВК 

Наливайченко Валентин 

Олександрович 

260924 
Кожаєва Юлія 

Олегівна 

14.03.2019 

№14 

Секретар 

ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260928 
Качур Олександра 

Миколаївна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Габер Микола 

Олександрович 

260928 
Савчук Світлана 

Іванівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Порошенко Петро 

Олексійович 

260930 
Горальчук Наталія 

Романівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Кошулинський Руслан 

Володимирович 



№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата 

приз-

начення 

на посаду 

Посада Суб’єкт подання 

260932 
Долинська Євгенія 

Михайлівна 

14.03.2019 

№14 

Голова 

ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260934 
Михайляк Галина 

Григорівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260934 
Сворак Лідія 

Вікторівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Кошулинський Руслан 

Володимирович 

260935 Бігун Ігор Йосипович 
14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Порошенко Петро 

Олексійович 

260935 
Ризанич Олександр 

Богданович 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260940 
Острижнюк Уляна 

Романівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Дерев’янко Юрій 

Богданович 

260941 
Сахновська Галина 

Романівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260942 
Петрушенко Надія 

Іванівна 

14.03.2019 

№14 

Голова 

ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260949 
Чав’як Мар’яна 

Миколаївна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Кошулинський Руслан 

Володимирович 

260950 
Качуровська Віолетта 

Василівна 

14.03.2019 

№14 

Секретар 

ДВК 

Кошулинський Руслан 

Володимирович 

260951 
Ключенко Аделіна 

Вікторівна 

14.03.2019 

№14 

Голова 

ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260952 
Макойда Уляна 

Володимирівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260952 
Стефанюк Федір 

Федорович 

14.03.2019 

№14 

Голова 

ДВК 

Габер Микола 

Олександрович 

260955 
Куйбіда Любомира 

Семенівна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Литвиненко Юлія 

Леонідівна 

260957 
Гет Роман 

Володимирович 

14.03.2019 

№14 

Секретар 

ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

261043 
Безп’ятюк Оксана 

Миколаївна 

14.03.2019 

№14 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

 

 


